
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
06 -2 5 2  D ĄBRÓ W KA  
trt. T. KoicKiszki 14 

pow. wołomiński. woi- mazowieckie

N r 0050.385.2018

ZARZĄDZENIE NR 385.2018 
W Ó JTA  GMINY DĄBRÓWKA 

z d n ia 3 1 I ip c a  2018 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1 .
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 4 124,00zł, które po zmianach wynoszą 
43 733 559,36zł, w tym:

- dochody bieżące 38 872 913,12zł
- dochody majątkowe 4 860 646,24zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 -
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 4 124,00zl, które po zmianach wynoszą 
50 806 624,36zł, w tym:

- wydatki bieżące 37 625 679,12zł
- wydatki majątkowe 13 180 945,24zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,
§3 .

Zmienia się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2018.

§5 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miej^eówego.



Załącznik N r 1
do Zarządzenia nr 385.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.07.2018r.

P LA N  DOCHODÓW  

ZESTA W IE N IE  SZCZEGÓŁOW E
w  złotych

Dział Rozdział P aragraf Treść Zm niejszeni Zwiększeń
855 R odzina 30 000,00 34 124,Od

85501 , '  i*1 ‘. ' ■ Świadczenie w ychow aw cze 30 000,00

2060

Dotacje celowe otrzym ane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu adm inistracji rządowej zlecone 
gminom (zw iązkom  gm in, związkom  pow iatowo-gm innym ), 
związane z realizacją św iadczenia wychowawczego 
stanowiącego pom oc państw a w wychowywaniu dzieci

30 000,00

'  ' ’ 
85502 p ® i . .  ?

i  ’ ii •SońĄ.tSi-lw

Świadczenia rodzinne, św iadczenie z funduszu alim entacyjnego 
, ,  ,, , . . . . . •• ~ oraz składki na ubezpieczenia em erytalne i rentow e z 

, . . . 1 J ■ 
ubezpieczenia społecznego

p P I S

2010

Dotacje celow e otrzym ane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu adm inistracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gm inie (zw iązkom  gmin, zw iązkom  
pow iatowo-gm innym ) ustawami

4 124,00

85504 W spieranie rodziny ■■ ■ . . ■ ‘ 30 000,00

2010

D otacje celowe otrzym ane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu adm inistracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gm inie (zw iązkom  gmin, związkom 
pow iatowo-gm innym ) ustawami

30 000,00

R azem 30 000,00 34 124,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 385.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.07.2018r.

P LA N  W YDATKÓW  

ZE STA W IE N IE  SZCZEGÓŁOW E
w złotych

Dział Rozdział P aragraf Treść Zm niejszenie Zwiększenie

855 m i i 34 124,00

85501 Świadczenie w ychow aw cze 30  000,00

3110 Świadczenia społeczne 29 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 450,00

■

85502
;• i"/-' --""I; v v  -* • ‘A t

'' \-Z/ '‘*4

Świadczenia rodzinne, św iadczenie z funduszu 
alim entacyjnego oraz składki na ubezpieczenia ? •> '.

* l • . u • lem erytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00

4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 124,00

85504 W spieranie rodziny 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00

R azem : 30 000,00 34 134,00

Rad



Załącznik N r 2a
do Zarządzenia nr 385.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.07.2018r.

PR ZE N IESIE N IE  WYDATKÓW

 _________________________________________________________________  w złotych
Dziat Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

*750 A d m in is tra c ja  publiczna 11 000,00 11 000,00

75075 r> ■ > . 1  J . lP rom ocjajednostek  sam orządu terytorialnego 1 1 0 0 0 ,0 0
J ___^

1 1 0 0 0 ,0 0

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

900 •• - •> ' saSKl^&łtKKlSyi G o sp o d a rk a  k o m u n a ln a  i o ch ro n a  środow iska * : 90 000,00 90 000,00

90017 ' • Zakłady gospodarki kom unalnej 90 000,00 90 000,00

3020 W ydatki osobow e niezaliczone do w ynagrodzeń 5 000,00

4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4270 Zakup usług rem ontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00

4390
Zakup usług obejm ujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00

4530 Podatek od tow arów  i usług (VAT). 30 000,00

R A Z E M 101 000,00 101 000,00



Załącznik N r 3
do Zarządzenia nr 374.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 29.06.2018r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJIRZĄDO WEJ 
PLAN DOCHODÓW  

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZW A
■ ■ ■ ■ ■ ■ , .  •: - - ■ ■ Y ,■ -  "  -i 

• U . - - . ■
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 72 649,12
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 62 857,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 4 224,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 86 491,00
852 POMOC SPOŁECZNA 35 200,00
855 RODZINA 10 502 597,00

' RAZEM 10 764 018,12rWYZ.IMYl

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄDO WEJ
zestawienie szczegółowe

złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

855
85501 Świadczenie wychowawcze

j r m d i o

2060

D otacje celowe otrzym ane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu adm inistracji rządowej zlecone 
gm inom  (związkom  gmin, zw iązkom  pow iatowo-gm innym ), 
zw iązane z realizacją św iadczenia w ychow aw czego 
stanow iącego pom oc państwa w w ychow yw aniu dzieci

30 000,00

85502
: p S “ PieC“ " ia Cmerylalne ubezpieczenia

2010

D otacje celow e otrzym ane z budżetu państw a na realizację zadań 
bieżących z zakresu adm inistracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gm inie (zw iązkom  gmin, zw iązkom  pow iatowo-gm innym ) 
ustawam i

4 124,00

85504 W M W j; W spieranie rodziny 30 000,00

2010

D otacje celow e otrzym ane z budżetu państw a na realizację zadań 
bieżących z zakresu adm inistracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (zw iązkom  gmin, zw iązkom  pow iatowo-gm innym ) 
ustawami

30 000,00

R azem '3 0 0 0 6 ^ 0 L~34S)124,00

n rze n ie w sk i



Załącznik N r 4
do Zarządzenia nr 385.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.07.2018r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄDOWEJ 
PLAN WYDATKÓW  

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZW A

•

KW OTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 72 649,12
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 62 857,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 4 224,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 86 491,00
852 POMOC SPOŁECZNA 35 200,00
855 RODZINA 10 502 597,00

■ y  y y
. ;.v.; * /  i RAZEM 10 764 018,12

w złotych
PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄDO WEJ 
________________  zestawienie szczegółowe_________________________

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zw iększenie

855

85501

R odzina .

Świadczenie wychow aw cze 30 000,00 V. y  . ■ 3

3110 Świadczenia społeczne 29 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 450,00
•TY-

85502 i \ W Y
Świadczenia rodzinne, św iadczenie z funduszu 
alim entacyjnego oraz składki na ubezpieczenia em erytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

V V

i
;Ą;

. 4 124,00
■ - ;

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00

4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 124,00

85504 't''27;*'■> > i|*Z,T& 
- " .V . . .  . , . W spieranie rodziny 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00

R azem : 30 000,00 34 134,00



U Z A S A D N I E N I E  do Zarządzenia Nr 385.2018 
Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31 lipca 2018 roku

ZW IĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2018 rok o następujące pozycje:

- 4 124,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację 
zadań wynikających z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

W ramach przeniesienia dochodów i wydatków dokonuje się następujących zmian:

- 30 000,00zł przenosi się z rozdziału 85501 -  świadczenia wychowawcze do rozdziału 

85504 -  Wspieranie rodziny (zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego) z 

przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dobry start”.

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 750 -  administracja publiczna -  wydatki związane z promocją gminy.

2. w dziale 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zakup świadczeń 

wynikających z przepisów BHP, zakup energii i usług serwisowych niezbędnych 

dla bieżącego funkcjonowania Zakładu Gospodarki Komunalnej.


